سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

۱۷۰

برای

یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سردبیر: سیاوش دانشور e.mail: siavash_d@yahoo.com چهارشنبه ها منتشر میشود ۲۲ سپتامبر ۲۰۱۰ - ۳۱ شهریور ۱۳۸۹

فقر و فلاکت گسترده گورستان رژیم اسلامی اتحاد و تشکل پاسخ طبقاتی

صفحه ۳

آذر ماجدی

یادداشت سردبیر

سیاوش دانشور

مردم قبض های آب و برق و گاز را نپردازید!
کارگران صنایع آب و برق و گاز نقش تان را ایفا کنید!

انتخابات سوئد

دمکراسی موش زانید!

قطعنامه حزب علیه گرانی و فقر!

در دل این کشمکش برحق میتوان و ضروری است که تشکلهای توده ای در محلات را شکل داد، نیروی وسیع مردم کارگر و زحمتکش را بمیدان آورد، و دور جدیدی از خیزش توده ای برای سرنگونی انقلابی رژیم اسلامی را سازمان داد.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲۱ سپتامبر ۲۰۱۰ - ۳۰ شهریور ۱۳۸۹

پیام حزب اتحاد کمونیسم کارگری به مناسبت بازگشایی مراکز تحصیلی

دانشگاه پادگان نیست، حوزه نیست، زندان زنان نیست!

دانشجویان، دانش آموزان

آغاز سال جدید تحصیلی در عین حال میتواند آغاز دور جدیدی از مبارزه همه جانبه علیه رژیم اسلامی در مراکز آموزشی کشور باشد.

نباید اجازه داد تا جریانهای ناسیونالیست و قومپرست سم قومپرستی و ناسیونالیسم را در این اعتراضات بگسترانند. باید گسترده ترین همبستگی میان معلمان و دانش آموزان آزادیخواه و خانواده های آنان را فراهم کرد.

آغاز سال تحصیلی جدید را به سکویی برای تعرض گسترده به رژیم اسلامی تبدیل کنیم!

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۹ سپتامبر ۲۰۱۰ - ۲۸ شهریور ۱۳۸۹

احمدی نژاد شاه و مشایی هویدا!

سعید مدانلو

مذهب تا حد لازم و ضروری در ایران مطلوب ترین وضعیت حکومت سرمایه در شرایط متعارف سرمایه داری است و برای کلیه قطبهای قدرت سرمایه داری جهانی نیز به صرفه ترین است. منتها سرمایه اسلامی از وضعیت معوج گذشته رفته رفته به وضعیت افلیج رسید.

بخشهای مختلف این نیروگاه برق مانند دیگر مراکز صنعتی به شرکتهای انگل پیمانکاری واگذار شده است و کارگران در هر قسمت با شرکتی روبرو هستند. روسا و عوامل شرکتهای پیمانکاری نیز هر کدام برای سرواندن کارگران سیاست پاسکاری به این و آن و انواع بهانه در این آشفته بازار دارند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۳۱ شهریور ۱۳۸۹ - ۲۲ سپتامبر ۲۰۱۰

جنبش آزادی زن در ایران

گفتگوی شهروند با آذر ماجدی

فرح طاهری

گفت و گو با آذر ماجدی عضو هیئت رهبری حزب اتحاد کمونیسم کارگری ایران.

در سال 1991 حزب کمونیست کارگری ایران توسط منصور حکمت بنیان گذاشته شد و آذر ماجدی از حزب کمونیست ایران خارج و به حزب جدید پیوست.

در حین استخدام از کارگران تعهد کتبی و امضا می گیرند مبنی بر اینکه همیشه دستمزدها با تاخیر پرداخت می شود و کارگر حق هیچ گونه اعتراضی ندارد. تا ۲ ماه پیش بیش از ۲۰۰۰ کارگر مجموعا در ۵ کارگاه مستقر و مشغول کار بودند و اکنون بعلت تعطیلی کار همه کارگران از کار اخراج و بیکار شده اند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۳۰ شهریور ۱۳۸۹ - ۲۱ سپتامبر ۲۰۱۰

کارگران شرکت موج آسا

دستمزدهای پرداخت نشده!

بنا به خبر دریافتی، بیش از ۲۰ نفر از کارگران شرکت پیمانکاری موج آسا با وجود پیگیریها و اعتراضات تاکنونی خود، علیرغم وعده های امروز و فردای کارفرما، تا این لحظه موفق به دریافت دستمزد و مبالغ اضافه کاری مربوط به مرداد ماه گذشته نشده اند.

شرکت پیمانکاری موج آسا با ۲۰ نفر کارگر قراردادی سفید امضا با قراردادهای یکطرفه و دستمزدهای ۳۰۰ هزار تومانی و سوابق کاری ۲ تا ۱۰ سال و ساعت کاری ۸ صبح تا ۵ عصر و اضافه کاری اجباری تا پاسی از شب و در روزهای تعطیل، طرف قرارداد و مجری برخی خدمات فنی اداره مخابرات منطقه ۵ تهران میباشد.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲۹ شهریور ۱۳۸۹ - ۲۰ سپتامبر ۲۰۱۰

دو فیلم از انفجار پتروشیمی پردیس عکسهائی از جانب‌باختگان

در تاریخ ۱۵ مرداد ماه طی اطلاعیه ای از انفجار یکی از لوله های گاز حین جوشکاری در یکی از پالایشگاه های عسلویه، پتروشیمی پردیس خبر دادیم. در این انفجار طبق خبر امروز ۵ نفر از کارگران جان باختند که اسم چهار نفرشان آرمان قهرمانی، مرتضی جمعه پور، کاظم شریفی، عزیز جهانگیری و سلیمان امیری است.

این وضعیت را باید خاتمه داد. این امر و کار طبقه کارگر است. از جمله باید کارگران بر استانداردهای ایمنی محیط کار کنترل داشته باشند و در هر جا که محیط کار ایمن نیست حق داشته باشند که کار نکنند و کارفرما و هیچ قدرتی نتواند وادار به کارشان کنند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲۶ شهریور ۱۳۸۹ - ۱۷ سپتامبر ۲۰۱۰

کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد!

تحریم اقتصادی
یک سلاح کشتار جمعی است!

مجمع عمومی کارگری

کارگران در اعتراضات جاری به مجمع عمومی متکی شوید!
مجمع عمومی ظرف اعمال اراده مستقیم و مستمر توده
کارگران است! جنبش مجمع عمومی کارگری را تقویت و
گسترش دهید!

علیه گرانی و فقر!

وظایف فوری کمونیسم و طبقه کارگر ...

برافراشت.

۷ - حزب اتحاد کمونیسم کارگری توجه پیشروان طبقه کارگر، رهبران سوسیالیست و کمونیست طبقه، فعالین اردوی آزادی و برابری و رفاه را به این اوضاع خطیر جلب میکند. حزب اتحاد کمونیسم کارگری طبقه کارگر و مردم آزادیخواه را به متشکل شدن و مقابله با موج فقر و فلاکت و گرانی علیه نظام سرمایه داری و حکومت اسلامی فرامیخواند!

مصوب پلنوم سوم حزب به اتفاق آراء،

ژوئن ۲۰۰۸

رادیو ماهواره ای ۲۴ ساعته

یک دنیای بهتر

رادیو ۲۴ ساعته "یک دنیای بهتر" برنامه های رسمی خود را از طریق ماهواره و اینترنت از روز ۱۳ مرداد ۱۳۸۹ برابر با ۴ اوت ۲۰۱۰ آغاز کرده است. لطفا مشخصات رادیو را به اطلاع عموم برسانید و ما را از کیفیت پخش مطلع کنید.

مشخصات رادیو ماهواره ای یک دنیای بهتر:

Satellite: TelStar 12 , Transponder: 10 ,
Horizontal: QPSK 2/3 , Symbol Rate:
19279

سایت رادیو:

<http://www.wupradio.org>

ای میل جدید رادیو:

در هر شهری که هستید، تجمع کنید و صدای اعتراض خود را بگوش جهانیان برسانید. اطلاعات مربوط به تظاهرات خود را به ما اطلاع دهید تا از طریق رادیوی 24 ساعته یک دنیای بهتر، تلویزیون یک دنیای بهتر، نشریه و سایت حزب به اطلاع عموم برسانیم.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲۲ سپتامبر ۲۰۱۰ - ۳۱ شهریور ۱۳۸۹

"علیه جنگ،

علیه جمهوری اسلامی،

برای آزادی و رفاه همگان!"

در مقابل آن ارائه دهند. واقعیت اینست که شورش علیه فقر و گرسنگی، بدون سازمان و بدون رهبری و بدون تشکل و آمادگی و افق روشن سیاسی در مقیاس سراسری، به تحرک و اعتراضی کور تبدیل میشود. نتیجه چنین وضعیتی، علیرغم حقانیتی که دارد، سرکوب و شکست است.